Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ

МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА»

ул. Лесная, д.12, а, пгт. Новоаганск Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ

– Югра, Тюменская область, РФ, 628647, телефон 8 (34668) 61-060, E-mail: nmoosh@mail.ru

ПРИКАЗ

от 30.08.2024г.                             №365ос
г.п.Новоаганск

Об участии в региональном конкурсе моделей

наставничества педагогических

работников Югры в 2024 году

На основании Приказа Департамента образования и науки ХМАО-Югры

№10-П-1533 от 25.07.2024г. «Об организации и проведении конкурса моделей

наставничества педагогических работников Югры в 2024 году», вцелях участия

в серии просветительских мероприятий, распространения опыта по

организации и реализации модели наставничества,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в региональном конкурсе моделей наставничества

педагогических работников Югры в 2024 году с 13.09.2024 года по 30.10.2024

года.

2. Заместителю директора Ганиевой Э.А. организовать рабочую

группу (руководители методических объединений) и изучить положение по

проведению регионального конкурса наставничества педагогических

работников Югры в 2024 году.

3. Методисту Усаченко И.В. подготовить и отправить методические

материалы в номинации «Лучшая модель наставничества педагогических

работников с использованием цифровых ресурсов» в срок до 05.10.2024 года в

АУ «Институт развития образования».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заместителя директора Ганиеву Э.А.

Директор                                                                                           О.В. Дубровко

mailto:nmoosh@mail.ru

		2024-12-08T16:24:11+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА"